
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №4 «Калинка» комбинированного вида»   

города Валуйки Белгородской области 

 

Приказ 

14 апреля 2025 год № 42 – о/д 

О создании рабочей группы по 

координации  и сопровождению  деятельности 

семейного туристско-патриотического клуба 

 

 На основании приказа МДОУ «Д/с №4 «Калинка» г. Валуйки 

Белгородской области от 09.04.2025г. № 39-о/д «О создании семейного 

туристско-патриотического клуба», в целях реализации муниципального 

проекта «По родному краю всей семьёй шагаю» (Создание семейных 

туристско-патриотических клубов в дошкольных образовательных 

учреждениях Валуйского муниципального округа) идентификационный 

номер № 10 096 671  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать рабочую группу по координации и сопровождению деятельности 

семейного туристско-патриотического клуба «Патриоты родного 

приграничья» в следующем составе: 

Руководитель клуба:   

- Конашенко Л.А.– заведующий МДОУ «Д/с №4 «Калинка» г. Валуйки 

Белгородской области, отвечает за общее руководство деятельностью клуба, 

планирование и организацию мероприятий, взаимодействие с 

образовательной организацией и социальными партнёрами; 

Члены рабочей группы, участвуют в деятельности клуба и соблюдают 

Положение о клубе:  

- Безуглая С.В., старший воспитатель МДОУ «Д/с №4 «Калинка» г. Валуйки 

Белгородской области; 

- Чуйкин Р.М., инструктор по физической культуре  МДОУ «Д/с №4 

«Калинка» г. Валуйки Белгородской области; 

- Тихонова О.И., инструктор по физической культуре  МДОУ «Д/с №4 

«Калинка» г. Валуйки Белгородской области; 

- Зибарева Е.А., музыкальный руководитель воспитатель МДОУ «Д/с №4 

«Калинка» г. Валуйки Белгородской области; 

- Мегадука С.В., музыкальный руководитель воспитатель МДОУ «Д/с №4 

«Калинка» г. Валуйки Белгородской области; 

- Рудычева Н.В., учитель – логопед МДОУ «Д/с №4 «Калинка» г. Валуйки 

Белгородской области; 

 



 



 


	п р и к а з ы в а ю:

